供应商委托接待合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

      地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 1510

邮编：100052

电话：18810105420

传真：010-65870596

联系人：曹园 18810105420

乙方：乌鲁木齐西域明珠旅行社有限公司

      地址：乌鲁木齐沙依巴克区伊宁路 89 号新丰大厦 A 座 905

邮编：

电话：0991-5590363

传真：09915587802

联系人：顾沙 18999175987

甲乙双方经平等协商同意，就甲方委托乙方接待中国公民在乙方所在地区（含周边）旅游事宜，明确双方

的权利义务，特订立本合同。

一、委托事项

1.甲方同意将组织成行的旅游团（含旅游者个人下同）委托交由乙方接待，乙方同意按照甲方提出的接待

标准和要求，安排旅游团的旅行游览活动。

2.本合同是针对甲乙双方就委托事项的原则性规定，不是对委托个案的具体约定，但适用于本委托合同规

定的委托个案。委托个案的具体约定，以甲乙双方就接待事项的往来书面传真、电子邮件或双方约定的其他确

认形式认定的内容为准。

二、甲方的权利义务

1.甲方根据双方共同商定的接待标准负责组团，并提前用书面形式向乙方提供准确人数、接待标准、往返

时刻（航班／火车／船）及其他需要说明的事项。

2.甲方在出团前（含行程中，回团后）有权清楚知道乙方安排的房．车．餐．景点.导游.购物店.自费项

目的具体安排情况，乙方需对接送机.站周密安排；对承诺的车齡.空坐率，游览时间，进不进购物店（不进店，

无购物，无车销售），推不推自费项目（3个自费项目明细后附）等情况详细说明并严格遵守；乙方必须使用

在交通部门注册的合法运营旅游车，必须为乘客投保相应保险。乙方提供入住的参考酒店要全部达到指定标准，

且在同一档次上。

3．甲方根据双方共同商定，出发前 3日内，甲方向乙方支付百分之六十团款，团队结束后凭意见单，一

团一结（不能超六十天）付清尾款。甲方逾期付款，每超过一日，向乙方支付应付款数额 1‰的违约金 ；逾

期 30 日的，乙方有权在甲方所在地法院起诉要求甲方立即支付剩余团款。

4.甲方因疫情原因取消，持有官方证明文件；已经支付给乙方团款，产生费用的费用不予退回,未发生的

团款乙方退回给甲方。

5.甲方因自身原因取消旅游行程，如已经产生的（房费、车费、导服、杂费）等一律费用，乙方不退已产

生的合理费用。

备注：如遇不可抗力，疫情，天气等非人为因素造成的行程中变动，双方协商解决！

 三．乙方的权利义务

1.乙方应在甲方要求的时间内，以书面/微信形式列价格报甲方。

2.乙方提供给甲方游客乘坐的旅游车辆必须具有旅游营运资质，车况良好，使用手续及保险种类齐全，符

合国家交通法律法规要求。

3.甲方和乙方每次的确认单，具有法律效应。若该协议与确认单发生冲突，以确认单为准。除不可抗力或

政府行为情况以外，乙方不得以任何原因为借口甩团，或使甲方团队滞留在旅游目的地。

4.乙方中途调整接待线路的价格需说明原因，单独发函/微信通知并征得甲方同意。

5.乙方不得与甲方计调人员私下串通，以抬高团队报价、私下降低接待标准等恶意行为向甲方计调返佣。

一经发现甲方可立即终止与乙方合作，并有权追究违约责任及经济损失。

6.乙方如因服务过程中发生违规进店、强制或诱导消费、克扣餐标、酒店住宿不达标等质量问题造成甲方

客人投诉，乙方承担违约责任，甲方有权按国家旅游局颁布的《旅行社质量保证金赔偿试行标准》和国家有关

法规，从应拨给乙方款中扣除相应费用。情况严重者，甲方有权根据实际损失和客人协商处理投诉情况，酌情

追加赔偿，但甲方不得依此恶意从中牟利。

7.本合同一式两份，经甲乙双方签字盖章后生效，有效期自 2021年 9月 16 日起至活动结束。甲乙双方各

执一份，每份具有同等法律效应。

8.合同后的附件与合同具有同等的法律效应。

四、争议的解决

    本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，可提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

收款信息：

名称：乌鲁木齐西域明珠旅行社有限公司

开户行：华夏银行乌鲁木齐长江路支行

汇款账号：11554000000392802

甲方付款后，乙方应提供增值税普通发票，开票内容为团费或旅游费。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司  乙方:乌鲁木齐西域明珠旅行社有限公司

代表：                                       代表：

年    月     日                               年    月     日

附件一：

全景喀纳斯探索之旅

三号矿坑、可可苏里、可可托海、五彩滩、禾木、喀纳斯湖、观鱼台、魔鬼城、天山天池深度 9 天 8晚行程

（不进店，无购物行程）

-----------------------------简版行程---------------------------

第一天：出发地-乌鲁木齐                        餐：晚餐               住：乌鲁木齐

第二天：乌鲁木齐-三号矿坑-可可托海                 餐：早中晚餐           住：可可托海

第三天：可可托海-可可苏里景区-北屯                 餐：早中晚餐           住：北屯

第四天：北屯-禾木                                  餐：早中晚餐           住：禾木

第五天：禾木-喀纳斯湖-观鱼台                       餐：早中晚餐           住：贾登峪

第六天：二进喀纳斯湖-五彩滩-布尔津                 餐：早中晚餐           住：布尔津

第七天：布尔津-魔鬼城-乌鲁木齐                     餐：早中晚餐           住：昌吉

第八天：乌鲁木齐 - 天山天池 - 乌鲁木齐             餐：早中晚餐           住：乌鲁木齐

第九天：乌鲁木齐 - 温暖的家                        餐：早餐

-----------------------------详细行程------------------------------

第一天：出发地—乌鲁木齐

乘机抵达乌鲁木齐，热情的导游将在机场迎接贵宾的到来。

乌鲁木齐是亚洲的地理中心。俗话说“没见过新疆之大不知中国之大，没见过新疆之美不知中国之美”。

新疆是举世闻名的瓜果歌舞之乡、珍宝玉石之邦，广博的自治区占地面积有中国的六分之一。抵达之后入住酒

店，可根据航班抵达时间，稍事休整，简单游览，适应当地气候环境。

今日温馨提示：

² 新疆素有瓜果之乡，到新疆吃水果是一大乐事，但千万注意不要在吃完水果后喝热水，以免造成腹泄；

早餐：/                                      午餐：/                           晚餐：桌餐

第二天：乌鲁木齐-可可托海（约 600KM 行车约 7小时）

今日主题：穿越古尔班通古特沙漠边缘，卡拉麦里有蹄类自然保护区，有幸可欣赏到成群的黄羊和野马；探索

与共和国命运息息相关的神秘大坑，夜宿可可托海镇；

早餐后我们准时出发前往可可托海镇【三号矿坑】景区（早晨出发时间较早，本日会为您打包早餐）；

沿途经过古尔班通古特沙漠和卡拉麦里有蹄类自然保护区。古尔班通古特沙漠和卡拉麦里有蹄类自然保护区

（车览）行驶 400公里，行车 5小时，中途抵达恰库尔图镇用餐，（恰库尔图是 216 线路必经之路，镇上用餐

条件较为简单）；

午餐后恰库尔图出发至可可托海三号矿坑矿井行驶 160公里，行车 2.5小时。（三号矿坑分为矿坑、矿洞和博

物馆，在这里隐藏着一个和共和国命运息息相关的神秘大坑，在上世纪 60 年代曾为国家偿还了前苏联 47%的

债务，也就是这个坑，为我国第一颗原子弹、氢弹的爆炸立下了不朽功勋。)三号矿坑为世界级的花岗伟晶岩

矿床，从矿坑进入矿洞内有多个长长的隧道，每条隧道都包含了先人们的血汗，跟着讲解员一路前行越走越深

入，各种各样的矿石镶嵌在矿洞的外壁上，裸露在外面，有的晶莹剔透，有的在灯光的照射下闪闪发光，原来

这就是我们我们国家的财富，原来这就是矿石，太意外了！让您感受心中的澎湃，让您感受矿洞的神圣，感受

祖国在你心中的伟大，新疆人民崇高的品质。

晚餐。

晚餐后办理入住。

早餐：酒店早餐                            午餐：桌餐                             晚餐：桌餐

今日温馨提示：

1. 216国道全线限速，行车时间略长；

2. 恰库图镇和可可托海镇都是小镇用餐和住宿条件有限，请谅解；

3. 三号矿坑分为矿坑、矿洞和博物馆，博物馆是以参观展览为主；矿洞是排队下洞，讲解员或导游进行讲解，

矿坑是最佳照相点，请遵守秩序；

第三天：可可托海-北屯（约 220KM  行车约 3.5小时）

今日主题：游览可可托海景区和可可苏里景区，可以感受沙鸥翔集，鱼翔浅底的水乡泽国美景；

行程参考时间：

酒店用早餐

早餐后前往【可可托海景区】，可可托海哈萨克语的意思为"绿色的丛林"。蒙古语，意为"蓝色的河湾"。这里

是全国第二冷极，可可托海被联合国教科文组织批准列入世界地质公园网络名录；稍后坐区间车进入可可托海

核心景区，夏季的可可托海犹如人间仙境，凉爽适宜的气温、简约而又不失旖旎的原始风光是您的向往。那高

山峡谷、湖泊河畔、 神泉飞瀑都是消暑避夏的绝佳去处，带着盛夏的畅然清凉，一并走进可可托海的世界里。

青翠的草儿长满了山涧峡谷的每一寸土地，似一片崭新的绿色地毯铺满大地，多姿的点点黄花缀满这块充满生

机的土地。连绵排列的花岗岩山峰，象牙石数不胜数，瀑布化石、将军峰、倒靴峰、骆驼峰、神像峰，成片的

野生白桦林便映入眼帘，区间车只能抵达神钟山，可沿着额尔齐斯河步行进入景区深处，可看见瀑布和温泉（步

行 15公里，这是徒步爱好者的天堂）,我们将在此停留 2小时。

前往餐厅用午餐

午餐后前往可可托海镇【可可苏里】景区行驶 30公里，行车 45 分钟。可可苏里镜一样的湖面，纯净饱满的蓝，

托起丛丛碧绿可爱的芦苇，就像夏日里唯美的赞美诗。随风荡漾的芦苇为你增添了一份柔美，让人想起南国、

水乡，禁不住生出水一样的柔情。碧波蓝空里，有鸳鸯戏水、有海鸥掠过、有白鹭起舞、有黑鹤展翅、有灰雁

惊鸣。湖光山色中，好一幅诗情画意的画卷，好一派田园风光，好一个西北边陲上的水乡泽国，此处停留 50

分钟；

游览结束后前往北屯行驶 200公里，行车 4小时，抵达北屯后办理入住，酒店内享用晚餐；当地特色冷水鱼宴，

各种特色鱼不同烹饪手法，吃出各种特色，供您品尝。

晚餐后回房间休

早餐：酒店早餐                           午餐：桌餐                             晚餐：桌餐

今日温馨提示：

1. 今日参观可可托海两个景区（可可托海和可可苏里）；

2. 可可托海区间车往返行车 2小时，区间车只能抵达神钟山，进入景区深处需步行前往 15公里 1.5小时，徒

步爱好者的天堂，景区内游玩 2小时；

3. 明天进入禾木和喀纳斯景区，早晚温差大，建议不要在景区内洗澡，以免感冒；

4. 北屯四星酒店住宿条件优良，建议当晚洗澡，把厚衣物提前准备好；

第四天：北屯-禾木（约 250KM  行车约 5小时）

今日主题：新疆最美公路—禾木公路，景中有路，路边有景，可以拍上一组凹造型的大片；入住禾木村特色木

屋，感受原始村落的宁静；

酒店用早餐

早餐后出发前往至【禾木景区】行驶 250 公里，行车 6 小时。在禾木景区入口换乘区间车进入禾木村行驶 20

公里，行车 1小时（将大件行李放在旅游大巴车上，请携带贵重物品和当晚洗漱用品即可）一路沿蜿蜒盘旋的

禾木公路，将两旁的美景尽收眼底，那随着季节颜色变化的树林，偶尔烟雨蒙蒙，会更加有意境；

禾木景区办理入住特色小木屋，感受浓浓的图瓦民族风情，木屋用午餐 1小时。用餐完毕前往美丽峰，租一匹

马前往美丽峰欣赏美景（骑马为自选项目，可根据自身身体情况自行选择），登上观景台俯瞰全景，也可以到

白桦林选景凹造型拍大片。高山，云海，树林，草地都可以成为衬托您的背景。禾木桥下潺潺流动的溪水，白

桦林的清新文艺，尖顶木屋的原始，都会让您觉得新鲜，留有充足自由活动时间游玩；

入住木屋用晚饭

晚餐后自由活动感受原始村落的宁静，让您细细聆听蛙叫虫鸣的氛围中，漫天的星空抬头寻一颗夜空中最亮的

星；

早餐：酒店早餐                             中餐：桌餐                            晚餐：桌餐

今日温馨提示：

1. 今日会走盘山公路，景色优美，但请做好防晕车的准备；

2. 禾木村整体较原始落后，住宿条件无法和城市地区相比；

3. 禾木门票站换乘区间车时请将大件行李放在旅游大巴车上，只需携带贵重物品和洗漱用品进入景区；

4. 禾木村为原始村落常遇停水、停电等有特殊状况，希望游客谅解；

5.  7-8 月建议带冲锋衣，5-6 月,8 月底-10 月初建议带薄棉服，毛衣，秋裤，禾木景区内早晚温差大，景区

建议不要洗澡，以免感冒；

第五天：禾木-喀纳斯-贾登峪（约 110KM  行车约 3小时）

今日主题：禾木村晨曦—云雾缭绕，炊烟袅袅，欣赏禾木全景，远观日出；喀纳斯观鱼台，攀登 1068级台阶，

站在海拔 2030米的喀拉开特山顶峰一览喀纳斯全景，山顶上与湖面的垂直落差达 600多米，因此处于观察“湖

怪”的最佳位置，

禾木的晨曦是您一定不能错过的风景，建议早起自行徒步前往观景台。薄雾笼罩下的禾木村显得格外的宁静，

登上山顶，早有游客架起相机在白色的朦胧中等待日出的到来。不久后，曙光渐渐将整个村子铺满。一刹间，

禾木苏醒了。袅袅升起的炊烟，低头吃草的马儿，茂密的树林，半空中漂浮的云海，构成一幅和谐的画卷；这

是获奖的最佳拍摄点。

游览结束后，我们可以悠闲的吃过早餐，漫步在禾木村。感受以往生活中没有的宁静安逸，静静坐着发呆都会

是一种美好；

禾木景区前往【喀纳斯景区】行驶 110公里，行车 2小时。抵达贾登峪享用午餐

出发至前往【观鱼台】- 建于海拔 2030米的哈拉开特（蒙古语意为“骆驼峰）”山顶上，与湖面的垂直落差

达 600多米，因处于观察“湖怪”的最佳位置，故得名观鱼亭。观鱼亭是喀纳斯景点中的极品，是唯一一个能

驻足饱览喀纳斯美景的最佳平台。换乘观鱼台区间车游玩，大家可以一起攀登观鱼台 1068个台阶，到达山顶

俯瞰喀纳斯湖全景，还可以漫步喀纳斯湖畔，欣赏这无双美景。

观鱼台游玩后喀纳斯景区内自由活动，可在湖边自由漫步，湖边有游船，坐在船上欣赏湖面景色（游船为自选

项目，可根据自身情况自由选择），也可深入图瓦人家，了解图瓦人天籁之音（自费项目，可根据个人喜好自

由选择）；

晚餐

早餐：酒店早餐                          中餐：桌餐                            晚餐：桌餐

今日温馨提示：

1. 早晨登禾木观景台温度比较低，建议穿着厚外套，晨曦短暂务必守时前往；

2. 由于喀纳斯景区内需要多次换乘区间车，建议尽量精简行李；

3. 登观鱼台爬台阶，建议穿着舒适的鞋子；

4. 喀纳斯景区条件住宿和用餐有限，请谅解；

第六天：二进喀纳斯-布尔津（约 250KM  行车约 5小时）

今日主题：行程安排轻松惬意，喀纳斯三湾轻徒步；色彩斑斓的雅丹拍摄夕阳；边境小镇特色夜市

行程参考时间:

早餐后办理退房手续二进喀纳斯湖前往湖边边观看晨曦，接下来我们把时间交给您，让您慢慢感受这里的美景，

体验当地的慢生活，给您有充足的自由活动时间；

乘坐区间车抵达喀纳斯湖的三湾（卧龙湾、月亮湾、神仙湾）游览喀纳斯三湾。您将步行游览三湾。从神仙湾

开始漫步在木栈道上依次游览神仙湾 卧龙湾 月亮湾，绝对经典，沿着喀纳斯湖的木栈道徜徉，沿途的景观会

让你惊喜不断……是摄影人永远拍不够的景点。一整天的时间只为圆梦喀纳斯湖，对于很多人来说，喀纳斯不

是风景，而是一个梦，北疆的野奢之美，只为奔向喀纳斯湖。

贾登峪用午餐后，乘车至【五彩滩景区】行驶 180公里，行车 3.5小时。五彩滩毗邻碧波荡漾的额尔齐斯河，

与对岸葱郁青翠的河谷风光遥相辉映，可谓“一河隔两岸，自有两重天”，激猛的河流冲击以及狂风侵蚀，形

成了北岸的悬崖式雅丹地貌，此地您将停留约 2小时（五彩滩景区内蚊虫较多，因为这里是与南美亚马逊河流

域并列的世界主要蚊区之一，故出行前自备一些风油精、驱虫水、面纱等防护物品）；

游览完毕前往布尔津用晚餐。美餐后入住酒店。

² 布尔津最为出名的夜市，晚餐后可前往体验。

早餐：酒店早餐                        中餐：桌餐                    晚餐：桌餐

今日温馨提示：

1. 喀纳斯早上比较冷，观晨雾的时候请带上厚衣服；

2. 坐区间车游三湾站站停靠 5 分钟下车拍照，可再次乘坐本区间车前行；

3. 今天大部分时间是属于自由活动，但是我们的司机师傅会随时待命，为你服务；

4. 全程是非常平坦的盘山公路，但全程限速 40M，所花费时间较久；

5. 五彩滩夏季蚊子非常多，前往景区游览时建议着长衣长裤戴手套帽子；

6. 五彩滩景区安排的时间是可以让您欣赏到日落的，新疆与内地有 2小时时差，每个季节的日落时间是有 差

异的，如遇天气情况有可能会留下遗憾；

7. 新疆饮食以肉食为主，吃完牛羊肉后可以用热茶解腻，尽量避免牛羊肉与瓜果同食；

第七天：布尔津-乌鲁木齐（约 730KM  行车约 8小时）

今日主题： 欣赏大自然的鬼斧神工。观千里油田戈壁 ，沿北疆经济带感受新疆万亩良田的壮观

酒店用早餐

布尔津出发至【魔鬼城景区】行驶 280公里，行车 3小时，抵达魔鬼城乘区间小火车参观游览雅丹地貌，魔鬼

城形态千奇百怪，有的像人、有的像鹰、有的像孔雀···可以骑一匹骆驼，在景区内漫步，感受一次大漠戈

壁的苍茫；可以换上绚丽的服装，和景区里章子怡曼妙的身姿合个影（游玩 2小时）；

午餐

午餐后前往乌鲁木齐行驶 450公里，行车 7小时，沿途欣赏北疆美景，抵达后入住酒店。

早餐：酒店早餐                           午餐：桌餐                           晚餐：桌餐

今日温馨提示：

² 抵达魔鬼城的时间为正午，是新疆全天紫外线最强的时间，日照强烈，且风沙较大，建议您提前做好防晒

准备，如防晒霜、墨镜、飞巾、遮阳帽等防晒防尘装备。并且此地气候干燥，要备足饮用水；

第八天：昌吉—天山天池—乌鲁木齐

今日主题：领略自然风光

早餐后乘车前往“人间瑶池”【天山天池风景区】，天山天池是国家 5A级景区，有“天山明珠”之称，古称

“瑶池”，位于天山山脉东部的博格达峰脚下，阜康境内，是以高山湖泊为中心的自然风景区，融森林、草原、

雪山、人文景观为一体，形成别具一格的风光特色，传说中这里是王母娘娘沐浴的地方。直达“天山明珠”，

沿途穿越天池八景之的石门一线，龙潭碧月，顶天三石。下车后，步行 5 分钟左右抵达天池湖边。观天池八景

中的定海神针、南山望雪、西山观松等绝美景色。

午餐享用回族最高礼节待客餐—天山天池九碗三行子。这里雪峰倒映、云杉环拥、碧水似镜、风光如画、空气

清新、清爽宜人，到了夏天也成为避暑胜地。感受天山胜境，欣赏瑶池美景，远眺博峰圣洁雪景，尽情领略天

山雪峰、湖泊的神奇魅力。

游览结束后返回酒店休息。

早餐：酒店早餐                      午餐：桌餐                               晚餐：桌餐

第九天：乌鲁木齐—温暖的家

早餐后办理退房手续，根据航班时间我们为您安排送机服务，结束新疆愉快行程！

早餐：酒店早餐                     午餐：/                                   晚餐：/

   以上行程顺序，可根据实际情况，甲乙双方确认的情况下，做对应调整。

行程外活动安排补充说明：

v 关于自选项目

新疆是一个地大物博风景优美的地域，以下项目自选参考，您可以在自由活动期间，根据自己的喜好，自愿选

择，所有自选项目不强迫，如因行程安排，天气，景区临时关闭等原因无法安排，请您谅解。请您在选择之前

务必慎重考虑，一旦确认参加并付费将无法退款，请确保您的合法权益。

1．图瓦人家访：120元/人

2．喀纳斯游船：120元/人

3．禾木骑马：120元/人

4．天池马牙山索道：220元/人

综合报价：4255元/人（含烤全羊）

分解报价如下表

团款结算：

18 号团：146人×4255元/人 +3520元（一间房）=624750元

19 号团：138人×4255元/人+3520（一间房）=590710元

20 号团：115人×4255元/人+3520（一间房）+1760元=494605元

团费合计：1710065元      大写：壹佰柒拾壹万零陆拾伍元整

出发前 3 日内，甲方向乙方支付百分之六十团款，团队结束后凭意见单，无任何投诉及异议的前提下付

清尾款（不能超六十天）。甲方逾期付款，每超过一日，向乙方支付应付款数额 1‰的违约金 ；逾期 30 日，

乙方有权在甲方所在地法院起诉要求甲方立即支付剩余团款。（备注：最后一个团结束返程日期是 9 月 28 日，

40%尾款于 2021年 11月 28 日之前付清）

甲方出发前 3日内支付给乙方金额明细为:

1710065×60%=1026039元          大写：壹佰零贰万陆仟零叁拾玖元整

团队结束后甲方付清 40%尾款金额给乙方：

1710065-1026039=684026元         大写 ：陆拾捌万肆仟零贰拾陆元整

住宿

1760元/人

（双人间每

人价格，单人

使用需支付

单房差）

4晚携程四钻+3晚携程三钻（或携程 3星）+1晚禾木木屋

乌鲁木齐：喆啡&维也纳酒店

可可托海镇：鑫海鑫&盛枫&远方酒店

北屯：得仁山花园酒店

禾木：禾木木屋

贾登峪：白桦林度假酒店&鸿福生态度假酒店

布尔津：布尔津澜庭假日酒店

昌吉：昌吉华东容锦酒店

景点 870元/人

包含：三号矿坑/可可托海/可可苏里景区/禾木/喀纳斯湖/观鱼台 /二进喀纳斯湖

/五彩滩-/魔鬼城/天山天池/大巴扎;首道大门票 +区间车

不含：骑马 120元/人，喀纳斯游船 120元/人，图瓦人家访 120元/人

车费 610元/人
7 整天车费，按照每团 40人核算车价；45-55座，2016-2017 年车辆；含机场接

送

餐费 775元/人

冷水鱼晏/烤全羊/九碗三行子；

50元 /人/正；13正；其中一餐为特色拌面简餐 30元/人/正 +烤全羊为 75元 /

人/正

10人/桌，10菜 1汤，5荤 5 素

导游 100元/人 导游 7 天服务费；含接送两天

杂费 90元/人
（司机/导游住宿费/矿泉水）一天两瓶矿泉水，旅游意外险 20万/人

每辆车一盒口罩、一瓶消毒凝液、一包酒精湿巾 、测温枪每车一个

操作费 50元/人 旅行社操作费

合计 4255元

备注：  以上价格不包含 4人领队费用（曹园、郭旭、袁少晨、郭海燕）

费用明细为：实际产生门票＋实际产生酒店费用；此费用在团队结束后统一付给我社。

一如因疫情产生的费用甲方有权要求乙方出具第三方支持文件，如没有文件，乙方提供当地防疫电话给甲方。

新疆有些是没有第三方文件。

二、如因疫情产生的费用依据“旅游法第六十七”条核算费用。

第六十七条 因不可抗力或者旅行社、履行辅助人已尽合理注意义务仍不能避免的事件，影响旅游行程的，

按照下列情形处理：

    （一）合同不能继续履行的，旅行社和旅游者均可以解除合同。合同不能完全履行的，旅行社经向旅游者

作出说明，可以在合理范围内变更合同；旅游者不同意变更的，可以解除合同。

    （二）合同解除的，组团社应当在扣除已向地接社或者履行辅助人支付且不可退还的费用后，将余款退还

旅游者；合同变更的，因此增加的费用由旅游者承担，减少的费用退还旅游者。

    （三）危及旅游者人身、财产安全的，旅行社应当采取相应的安全措施，因此支出的费用，由旅行社与旅

游者分担。

（四）造成旅游者滞留的，旅行社应当采取相应的安置措施。因此增加的食宿费用，由旅游者承担；增加

的返程费用，由旅行社与旅游者分担。如因疫情原因，旅行者自行承担。

三、附件内容等同于主合同法律效力。

提别备注：如遇不可抗力，疫情检查，天气等非人为因素造成的行程中变动，双方协商解决！